关于做好2017年12月大学英语等级考试

报名工作的通知

各二级学院：
根据教育部考试中心通知精神，2017年下半年全国大学英语四、六级考试（以下简称CET4、CET6）将于12月份举行，我省组织的大学英语三级考试（以下简称CET3）也同期举行。为确保考试工作顺利进行，现就做好上述考试的报名工作及其他相关事项通知如下：

一、考试时间

2017年12月16-17日，具体考试时间见附件（附件1）。

二、报名条件

（一）CET3：在校学生；CET4：在校本科学生和通过CET3考试成绩达到60分以上（含60分）的学生；CET6：通过CET4考试成绩达到425分以上（含425分）的学生。

（二）各二级学院一律不得接收社会考生报考，一经查实，将严肃处理。报考学生需签《考生诚信考试承诺书》，由二级学院保存。
三、报名工作规定

（一）本次考试一律采用网上报名，用户名为学号（学号、密码可到各二级学院教务科查询），进入系统后，点击活动报名下的网上报名，选择自己报考的等级语种，并填写身份证号，最后点确定。报名时间从2017年9月18日00:00开始，截止时间2017年9月21日16：00。报名网址：http://jwgl.lsu.edu.cn。
请在规定时间内上网报名，逾期不能补报。避免漏报、错报，考生相关信息一定要准确无误。

（二）缴费：1.标准：根据浙江省教育考试院文件[2017]62号，每生30元；2.方式：学生到班长处用手机支付宝扫二维码缴费（由二级学院按班级打印报名名单交班长），班长做好缴费登记工作，缴费结束后交教务科。3.交费时间：9月22日00:00—24日24:00，在规定时间内不交费的按放弃报考处理。
四、材料上交
由于这次考试省里要求在9月30日前报送报名数据和照片，时间紧，请各二级学院9月25日10:00前准时交2017年12月大学英语等级考试报名数据库（附件2）（电子稿）。
附件1：2017年12月大学英语等级考试时间表

附件2：2017年12月大学英语等级考试报名数据库

教 务 处

2017年9月13日

附件1：

2017年12月大学英语等级考试时间表
	简   称
	考 试 全 称
	考 试 日 期
	具 体 时 间

	  CET 4
	大学英语四级考试
	12月16日上午
	9:00—11:20

	  CET 6
	大学英语六级考试
	12月16日下午
	15:00—17:25

	  CET 3
	大学英语三级考试
	12月17日上午
	9:00—11:15

 注：1. 省三级、A、B级英语和日、法小语种考试结束时一并收卷。

     2. 大学英语四级（六级）9:00（15:00）发答题卡1、答题卡2、试题册，9:40（15:40）考生打开试题册，10:05（16:10）收答题卡1，11:20（17:25）收答题卡2和试题册。

     3. 大学外语四、六级考试的试卷没有A、B卷之分，包装规格为30份/袋和备用卷5份/袋。试卷各部分几个部分测试内容、题型和所占分值比例请在全国大学英语四、六级考试委员会的官方网站进行查询，网址为：www.cet.edu.cn。

附

附件2：

2017年12月大学英语等级考试报名数据库（excel数据库）
	报考语种
	学号
	姓名
	性别
	专业名称
	班级
	学制
	年级
	学院名称
	身份证号（文本格式）
	行政班名称

	英语三级

	英语四级

	英语六级